
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  KT 43 Köln … R

I II III IV V VI Punkte
12 22 15 3 16 19

25

╳

13
2
14

3
15

4
16

5
22

11
25

Auszeit

15:14

Ende
14:32 B  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
17 2 12 15 21 20

199
7:11

0
9

2
12

3
17

4
18

7
19

8 Auszeit

9:14
18:18

S
A
T
Z

2

Start
14:35 B  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
20 17 9 12 15 21

254 6
2:7 15:19

╳

8
19

1
10
25

2
12

4
13

6
15

7
17

Auszeit

8:13

Ende
15:00 A  KT 43 Köln … S

I II III IV V VI Punkte
12 22 15 3 16 19

2144 10 4
14:9 20:1819:16

0
14
21

4
15

7
17

9
18

10
19

12
20

Auszeit

15:12
21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:03 A  KT 43 Köln … R

I II III IV V VI Punkte
9 22 44 10 4 19

25

╳

17
5
18

7
19

10
21

14
23

16
25

Auszeit

Ende
15:25 B  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
17 6 12 15 9 4

1721 20
11:18 7:12

3
11

4
14

5
15

7
16

9
17

10 Auszeit

4:7
7:13

S
A
T
Z

4

Start
15:28 B  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
20 17 9 4 15 6

1412 21 2
3:10 9:20 8:15

╳ 3 8 9 10 14 Auszeit

0:6
8:16

Ende
15:52 A  KT 43 Köln … S

I II III IV V VI Punkte
9 16 44 10 4 19

2511
23:12

7 11 19 21 23 25 Auszeit

11:8
23:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 6 Frauen
Frauen

A  KT 43 Köln III vs. TSV Bayer 04 Leverkusen V B
Spiel 17 13.11.2022 14:00 Uhr

Gymnasium Kreuzgasse
50672 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  KT 43 Köln … 13/14
1 Knaus, Elena X
3 Moritz, Annemarie X
4 Kristen, Juliana X
5 Olbrich, Sophia
9 Schlickmann, Anna X

10 Stieben, Viktoria X
11 Karl, Emilia X
12 Schrouff, Lena X
15 Ilic, Matea X
16 Östlyngen, Amelie X
19 Grigat, Kim X
22 Ullrich, Paulina X
44 Ammann, Katharina X
A  Libero
1 Knaus, Elena X
A  Offizielle

C

B  TSV Bayer 0… 13/14
2 Fischer, Alina-Jolie X
4 Warzecha, Julia X
5 Hövels, Saskia
6 Kasnar, Jana-Marie X
9 Teresa, Jovanissi X

11 Engelke, Anna Marie X
12 Schulz, Felina X
14 Friese, Marina
15 Leicht, Tjorven Eileen X
17 Becker, Ayleen X
20 Arent, Natali X
21 Tanda, Sophia Lorena X
39 Wetzel, Lea
B  Libero

11 Engelke, Anna Marie X
B  Offizielle
T Herbel, Katrin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  KT 43 Köln … TSV Bayer 0… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 32 19 0 1 2
2 3 0 21 2 25 25 1 2 1
0 0 1 25 3 22 17 0 2 2
2 1 1 25 4 24 14 0 3 2

5
5 4 3 96 103 75 1 8 7
Start: 14:00 Ende: 15:52 Dauer: 1:52

Sieger: KT 43 Köln III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Höver, Katharina 1 Kuhlmann, Kim
2 Engels, Sarah 2 Schäfer , Lina

Schreiber 3 Düster, Nathalie
Schr. Nürnberger, Nathalie 4 Siegberg, Leah

Assist. Kriegbaum-Keim , Antje

Dokument erstellt: 13.11.2022 16:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


