

Bezirksklasse 6 Frauen

Frauen

(A) KT 43 Köln III vs. TSV Bayer 04 Leverkusen V (B)

Spiel 17

13.11.2022 14:00 Uhr

Gymnasium Kreuzgasse 50672 Köln



			S		art :00	A KT 43 Köln			R		ide :32	B TSV Bayer 0				S	
	A	ufschlagfolge		ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		12	22	15	3	16	19		17	2	12	15	21	20	
llung		Spielernr.								25		9					19
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z									7:11					
Αſ		Spielstand															
		1. 5.	1	X	2	3_	4	5 22	11 25	Auszeit		2	3	4		8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	13	14	15	16	22	25)	15:14	9	12	17	18	19		9:14 18:18
			c	St	art	A) KT 4	3 Köln	1	R	Er	ide	B	TSV	Bayer	0	s

S		art :35	В	TSV E	Bayer (0	R	En 15:		s				
_	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	20	17	9	12	15	21		12	22	15	3	16	19	
	4					6	25			44	10	4		21
Z	2:7					15:19				14:9	20:18	19:16]
2	X	1	2	4	6	7	Auszeit	0	4				12	Auszeit
	8` 19	10 25	12	13	15	17	8:13	14 21)	15	17	18	19	20	15:12 21:22

				S		art :03	A KT 43 Köln			R		de :25	B TSV Bayer 0				S	
	A	ufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung			9	22	44	10	4	19		17	6	12	15	9	4	
un i		Spielernr.		ı							25					21	20	17
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z												11:18	7:12	
Ā																		
		1.	5.	2	χ,	5	7	10	14 23	16 25	Auszeit		4	5_	7	96	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	17	18	19	21	23	25)		11	14	15	16	17)		4:7 7:13

S							R		ide :52	A	S			
Α	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	II	IV	٧	VI	Punkte
	20	17	9	4	15	6		9	16	44	10	4	19	
	12		21			2	14				11			25
Z	3:10		9:20			8:15					23:12			
1	X	3	8	9	10	14)	Auszeit	7	11	19	21	23	25)	Auszeit
4							0:6 8:16							11:8 23:14

A) Offizielle

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
Вu	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
Н		1. 5.	_							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen									В	emerl	kunge	n								Ergek	nisse)	

	A	KT 43 Köln	13/14	B	TSV Bayer 0	13/14
	1	Knaus, Elena	Х	2	Fischer, Alina-Jolie	Х
l	3	© Moritz, Annemarie	Х	4	Warzecha, Julia	Х
l	4	Kristen, Juliana	Х	5	Hövels, Saskia	
l	5	Olbrich, Sophia		6	Kasnar, Jana-Marie	Х
l	9	Schlickmann, Anna	Х	9	Teresa, Jovanissi	Х
1	10	Stieben, Viktoria	Х	11	Engelke, Anna Marie	Х
ł	11	Karl, Emilia	Х	12	Schulz, Felina	Х
l	12	Schrouff, Lena	Х	14	Friese, Marina	
l	15	Ilic, Matea	Х	15	Leicht, Tjorven Eileen	Х
	16	Östlyngen, Amelie	Х	17	© Becker, Ayleen	Х
1	19	Grigat, Kim	Х	20	Arent, Natali	Х
+	22	Ullrich, Paulina	Х	21	Tanda, Sophia Lorena	. X
4	44	Ammann, Katharina	Х	39	Wetzel, Lea	
4	A	Libero		B	Libero	
1	1	Knaus, Elena	Х	11	Engelke, Anna Marie	Х

(B) Offizielle T Herbel, Katrin

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

				Ergel	onisse)				
	A)	KT	43 K	öln	TSV E	TSV Bayer 0 B				
A	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	. 0	1	25	1	32	19	0	1	2	
2	2 3	0	21	2	25	25	1	2	1	
(0	1	25	3	22	17	0	2	2	
2	2 1	1	25	4	24	14	0	3	2	
				5						
ŗ	4	3	96		103	75	1	8	7	
	Star	: 14	1:00	Ende:	15:52	Da	uer	1:5	52	
Sieger: KT 43 Köln III							3:1			
	1 2 0 2	A W 1 0 2 3 0 0 2 1 5 4 Start	A W G 1 0 1 2 3 0 0 0 1 2 1 1 5 4 3 Start: 14	A KT 43 K A W G P 1 0 1 25 2 3 0 21 0 0 1 25 2 1 1 25 5 4 3 96 Start: 14:00	A KT 43 Köln A W G P Satz 1 0 1 25 1 2 3 0 21 2 0 0 1 25 3 2 1 1 25 4 5 4 3 96 Start: 14:00 Ende:	A KT 43 Köln TSV E A W G P Satz Dauer 1 0 1 25 1 32 2 3 0 21 2 25 0 0 1 25 3 22 2 1 1 25 4 24 5 4 3 96 103 Start: 14:00 Ende: 15:52	A W G P Satz Dauer P 1 0 1 25 1 32 19 2 3 0 21 2 25 25 0 0 1 25 3 22 17 2 1 1 25 4 24 14 1 5 5 5 4 3 96 103 75 Start: 14:00 Ende: 15:52 Da	A KT 43 Köln TSV Bayer 0. A W G P Satz Dauer P G 1 0 1 25 1 32 19 0 2 3 0 21 2 25 25 1 0 0 1 25 3 22 17 0 2 1 1 25 4 24 14 0 5 4 3 96 103 75 1 Start: 14:00 Ende: 15:52 Dauer	A KT 43 Köln TSV Bayer 0 (A W G P Satz Dauer P G W 1 0 1 25 1 32 19 0 1 2 3 0 21 2 25 25 1 2 0 0 1 25 3 22 17 0 2 2 1 1 25 4 24 14 0 3 5 4 3 96 103 75 1 8 Start: 14:00 Ende: 15:52 Dauer: 1:5	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Höver, Katharina		1	Kuhlmann, Kim		
2	Engels, Sarah		2	Schäfer , Lina		
	Schreiber	3	Düster, Nathalie			
Schr.	Nürnberger, Nathalie		4	Siegberg, Leah		
Assist.	Kriegbaum-Keim , Antje					

Dokument erstellt: 13.11.2022 16:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de